[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2016

 № 175
ст. Раздольная

О присвоении адреса земельному участку, расположенному

по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,
Кореновский район, Раздольненское сельское поселение,
станица Раздольная, улица Советская
В целях упорядочения адреса земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Советская, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 216 «Об утверждении правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района», постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 14 мая 2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку площадью 1043 кв.м., с кадастровым номером 23:12:1001012:607, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Советская 4а.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 18 августа 2016 года № 175
«О присвоении адреса земельному участку, расположенному

по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,

Кореновский район, Раздольненское сельское поселение,

станица Раздольная, улица Советская»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева